
 

1 

 

AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA 

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 

I.1) Denominazione e indirizzi 

Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.A.)Centro Direzionale Isola F 9 80143 Napoli 

Italia 

Persona di contatto: Direzione operativa Centrale di Committenza 

Tel.: +39 0812128174 

E-mail: ufficiogare@pec.soresa.it Fax: +39 0817500012 

Codice NUTS: ITF33 

Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale: www.soresa.it 

Indirizzo del profilo di committente: http://www.soresa.it 

I.2) Appalto congiunto 

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza 

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Altro tipo: Centrale di Committenza Regionale 

I.5) Principali settori di attività 

Altre attività: Attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni 

aventi sede nel territorio della Regione Campania 

Sezione II: Oggetto 

II.1) Entità dell'appalto 

II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di progettazione del 

nuovo complesso ospedaliero San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona Numero di riferimento: 

7056335 II.1.2) Codice CPV principale 71221000 II.1.3) Tipo di appalto SERVIZI II.1.4) Breve 

descrizione: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di progettazione di fattibilità 

tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva e il coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione per la realizzazione del nuovo complesso ospedaliero San Giovanni di Dio e Ruggi 

d’Aragona di Salerno 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) 

Valore, IVA esclusa: 6.956.377,21 EUR; 

II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF35 SALERNO  

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Procedura aperta per l’affidamento del servizio di 

progettazione di fattibilità tecnica ed economica, de-finitiva ed esecutiva e il coordinamento 

della sicurezza in fase di progettazione per la realizzazione del nuovo complesso ospedaliero 

San Giovanni di Dio e Ruggi d’Aragona di Salerno 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio di qualità – Nome: offerta tecnica/Ponderazione: 80 

Prezzo – Ponderazione: 20 

 II.2.11) Informazioni relative alle opzioni Opzioni: no 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea 

L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea: si 

numero o riferimento del progetto: B59J16003160001 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura aperta;  

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Numero dell’avviso nella GU S: 

2018/S 183-414347 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto 

Contratto di appalto n.: 14596 

Un contratto d’appalto/lotto è stato aggiudicato: si 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1) Data di conclusione del contratto di appalto: 23/04/2020 

V.2.2) Informazioni sulle offerte 

Numero di offerte pervenute: 27  

L’appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economi-ci: si 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 166 del  17 Agosto 2020



 

2 

 

Denominazione ufficiale: Studio Altieri SpA a Socio unico (mandataria); Indirizzo postale: Via 

Colleoni 56/58; Città: Thiene; Codice NUTS: ITH32 Vicenza; Codice Postale 36016; Paese: Italia  

Il contraente è una PMI: si. 

Denominazione ufficiale: Studio Ing. A. Marano & Partners 

Indirizzo postale: Via Lungomare Trieste; Città: Salerno; Codice NUTS: ITF35 Salerno; Codice 

Postale 84123; Paese: Italia; Il contraente è una PMI: si. 

Denominazione ufficiale: Dott.ssa Archeologa Rosa Fiorillo; Indirizzo postale: Via Valerio 

Laspro 25; Città: Salerno; Codice NUTS: ITF35  

Codice Postale 84123; Paese: Italia; Il contraente è una PMI: si 

Denominazione ufficiale: Dott. Gilberto Bragonzi; Indirizzo postale: Via Gaudenzio Ferrari 9; 

Città: Milano; Codice NUTS: ITC4C Milano; Co-dice Postale 20123; Paese: Italia; Il contraente è 

una PMI: no. 

Denominazione ufficiale: Dott. Geologo Umberto Borgia; Indirizzo posta-le: Via Panoramica 25/D; 

Città: Salerno; Codice NUTS: ITF35 Salerno; Codice Postale 84134; Paese: Italia; Il contraente 

è una PMI: si 

Denominazione ufficiale: Prof. Ing. Renato Vitaliani; Indirizzo posta-le: Via Lisbona 28/a; 

Città: Padova; Codice NUTS: ITH36 Padova; Codice Postale 35127; Paese: Italia; Il contraente è 

una PMI: si 

Denominazione ufficiale: Studio Ing. Luca Sani; Indirizzo postale: Via Santa Reparata 40; Città: 

Firenze; Codice NUTS: ITI14 Firenze; Codice Postale 50100; Paese: Italia; Il contraente è una 

PMI: si 

Denominazione ufficiale: Iconia Ingegneria Civile SRL; Indirizzo posta-le: Via Lisbona 28/A; 

Città: Padova; Codice NUTS: ITH36 Padova; Codice Postale 35127; Paese: Italia; Il contraente è 

una PMI: si 

Denominazione ufficiale: Samoo Architects & Engineers Co. LTD; Indiriz-zo postale: 1077; Città: 

Cheonho-daero, Gangdong-gu; Codice NUTS: 00 Not specified; Paese: Corea del Sud; Il contraente 

è una PMI: si 

Denominazione ufficiale: Studio Sound Service SRL; Indirizzo postale: Via Torricella 22/A; 

Città: Impruneta (FI); Codice NUTS: ITI14 Firenze; Codice Postale 50023; Paese: Italia; Il 

contraente è una PMI: no. 

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d’appalto/lotto (IVA esclusa) 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 13.377.648,49 EUR; Valore 

totale del contratto d’appalto/lotto: 6.956.377,21 EUR. 

Sezione VI.): Altre informazioni  

VI.3) Informazioni complementari 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 

Denominazione Ufficiale: TAR Campania; Indirizzo postale: Piazza Municipio; Città: Napoli; 

Paese: Italia; Indirizzo Internet: 

https://www.giustizia- amministrativa. it/cdsintra/Organizzazione/ Tri-

bunaliamministrativiregionali/napoli/index.html 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione 

Denominazione ufficiale: ufficio legale di SORESA SpA 

Indirizzo postale: Centro Direzionale is. F9; Città: Napoli; Paese: Italia 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso 

Denominazione ufficiale: ufficio legale di SORESA SpA 

Indirizzo postale: Centro Direzionale is. F9; Città: Napoli; Paese: Italia; Tel.: 0812128174 

VI.5) Data spedizione del bando alla GUUE: 11/06/2020  

L’amministratore Delegato  

Prof. Corrado Cuccurullo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 166 del  17 Agosto 2020


	BURC n. 166 del  17 Agosto 2020

		2020-07-30T15:27:02+0000
	CUCCURULLO CORRADO




